Jaguaribe, 13 de junho de 2014 Edição Nº: 1797

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do QUARTO Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS

Nº 2012.05.14.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços de

construção da 1ª etapa do sistema de esgotamento sanitário de Mapuá, no Município de

Jaguaribe.CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E

INFRAESTRUTURA.CONTRATADO(A): CONSTRUTORA QUEIROZ E

HOLANDA LTDA.VALOR GLOBAL: R$ 1.146.255,61 ( um milhão, cento e quarenta

e seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e um centavos). PRAZO DE

DURAÇÃO: até 10 de dezembro de 2014.ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago

Lucas Pinto de Queiroz. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAX FABIANE

MACÁRIO AVELINO.Jaguaribe/Ce, 13 de Junho de 2014.Rafael Peixoto Amorim.

Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. O Secretario da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do SEXTO Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 2012.03.13.01, cujo objeto é a Contratação de empresa(s) apta(s) a prestar

serviços na construção dos sistemas de abastecimento d’água das localidades Alegre,

Central/Ipueiras/Jacú, Croata, Várzea do Juazeiro e Serrinha, no Municipio de

Jaguaribe.CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E

INFRAESTRUTURA.CONTRATADO(A): ABDA CONSTRUÇÕES LTDA.VALOR

GLOBAL: R$ 2.299.982,43 (dois milhões, duzentos e noventa e nove mil, novecentos e

oitenta e dois reais e quarenta e três centavos).PRAZO DE DURAÇÃO: 120

dias.ASSINA PELA CONTRATADA: José Ângelo Bezerra dos Santos. ASSINA

PELA CONTRATANTE: MAX FABIANE MACÁRIO AVELINO.Jaguaribe/Ce, 13

de junho de 2014.Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do DECIMO OITAVO

Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Carta Convite Nº

20.06.01/2013, cujo objeto é a Reforma da cobertura e das instalações elétricas do

pavilhão social do Parque de Exposição Permanente Deputado Francisco Monte, junto a

Secretaria da Cidade e Infraestrutura de Jaguaribe/CE, conforme projeto em anexo ao

Edital. CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO(A): CONSTRUSERV’S CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -

ME. VALOR GLOBAL: R$ 90.262,50 (noventa mil duzentos e sessenta e dois reais e

cinqüenta centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: 20 (vinte) dias. ASSINA PELA

CONTRATADA: Ary Meireles Freire. ASSINA PELA CONTRATANTE: Max

Fabiane Macário Avelino. Jaguaribe/Ce, 13 de junho de 2014. Rafael Peixoto Amorim.

Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***